e ——

-M—* ]

e

P hay oS

*#s= REPUBLICA MOLDOVA
== Consiliul orasenesc Cricova

||[e:n ‘ PECIIYBJIMKA MOJIIOBA
o ; "p‘:{;‘ Kpukosckuit roposckoii Coser

S, W

wwo PRIMARIA NMPUMDPUA

R e

':,:: Municipiul Chigindu, sectorul Rigcani, Mysuuunuii Knmunoy, cexropa Pillikaks,

.*,'_ orasul Cricova, str. Chisindului,90 ropoaa Kpukosa, yJ1. Kumunésckasn,90
wamae tel: 453-236, 453-238(fax) ten: 453-236, 453-238(daxc)

o DISPOZITIEnr. 03-57¢

= Regmar

L “ p — &

ool din{ 5 martie 2022

g o

“*,,Cu privire la convocarea sedintei

L ——

___.extraordinare a Consiliului oridsenesc Cricova”

< Sy in conformitate cu art. 16 pet.(3) al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din
%%+ 98 12.2006 ,Privind administratia publicd locald”, Primarul orasului Cricova
.. DISPUNE:

SRS convoacd sedinta extraordinara a Consiliului ordsenesc Cricova pe data de
©7731.03.2022, orele 09-00, in incinta Casei de Culturd or. Cricova, cu respectarea

e >

‘masurilor de protectie, cu urmatoarea:

s ORDINEA DE ZI

-

R o=

w1, Cu privire la introducerea unor modificiri in decizia Consiliului orésanesc
= «-Cricova nr. 9/1 din 10.12.2021 ,,Cu privire la aprobarea bugetului orasului
™ Cricova pe anul 2022 in lecturd a doua”
Raportor: Cravcesco Galina
Contabil-sef al Primariei or. Cricova

——

- ~

A

L L .

w2, Cu privire la soldul de mijloace banesti la inceputul perioadei de gestiune.
- Raportor: Cravcesco Galina
e Contabil-sef al Primdriei or. Cricova

| e

«~ 3. Cu privire la Introducerea unor modificari in bugetul orasului Cricova pe anul
| 19 8

e

Raportor: Cravcesco Galina
Contabil-sef al Primariei or. Cricova
“4 Cu privire la participarea echipei CSF "Cricova” in Campionatul Republicii

-~ Moldova la fotbal editia 2021-2022.




i Raportor: Craveesco Galina
e Contabil-sef al Primariei or. Cricova
- 5.Cu privire la rectificarae bugetului or. Cricova pe anul 2022.

N

— Raportor: Cravcesco Galina
— Contabil-sef al Primdriei or. Cricova
+ Mt

e

"* 6. Cu privire la repartizarea Fondului de rezervé al Primariei or. Cricova, [ ]

ik, --

v o

e Raportor:Angela Platon
Asistent social in cadrul Primariei

S -

. Cli privire la completarea deciziei 6/1 din 20.10.2021,,Cu privire la executarea

~ Hotérérii Judecatoriei Chisinau (sediul Réscani) din 17 decembrie 2020, dosarul nr. 3-
. 2082/2020, mentinutd prin decizia Colegiului civil, comercial si de contencios
S _ﬂadministrativ al Curtii de Apel Chigindu, dosarul nr. 3a-244/217.

: Raportor:Viorica Mateescu

- Secretar al Consiliului

i

""" 8. Cu privire la modificarea deciziei 1/16 din 17.02.2022 “Cu privire la procurarea
s “surplusului de teren SRL ,,ECOVZOR”.

Raportor:Derdea Evghenii
s Arhitect-sef in cadrul Primariei

w9, Cu privire la scoaterea la licitatie “cu strigare” a dreptului de locatiune a terénului din

= or. Cricova str. Chisinaului f/n, [T

. Raportor:Derdea Evghenii
- Arhitect-sef in cadrul Primariei

10.Cu privire la transmiterea in proprietate privata a terenului din str. ]

\ s

Raportor:Derdea Evghenii
» Arhitect-sef in cadrul Primariei

___11. Cu privire la transmiterea in proprietate privatd a terenului din str.-

W

e Raportor:Derdea Evghenii
' 7 Arhitect-sef in cadrul Primériei

~ 12. Cu privire la transmiterea in 'proprietate privatd a terenului din str. Frunze
oo, I

- Raportor:Derdea Evghenii
— Arhitect-sef in cadrul Primriei

o


Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник


- -

-..13. Cu privire la transmiterea in proprietate privati a terenului din str. [ ]

.

- B

Raportor:Derdea Evghenii
Arhitect-sef in cadrul Primériei

i

-

_ .: 14. Cu irivire la transmiterea in proprietate privata a terenului din str. -

. Raportor:Derdea Evghenii
: Arhitect-sef in cadrul Primariei

~*15.Cu privire la modificarea planului geometric cu nr. [T din

i Raportor:Derdea Evghenii
" Arhitect-sef in cadrul Primériei
| "16. Cu privire la modificarea planului geometric cu nr. Idin
e Raportor:Derdea Evghenii
g ‘ Arhitect-sef in cadrul Primariei

_ .. 17.Cu privire la scoaterea la licitaie ,,cu strigare” a dreptului de arendd a unor
“sectoare de teren cu destinatie agricold din extravilanul or. Cricova.

N Raportor:Derdea Evghenii
bt Arhitect-gef in cadrul Pri:périei

18. Cu privire la scoaterea la licitatie ,,cu strigare” a unui sector de teren din or.

- Cricova , nr.
; - \ Raportor:Derdea Evghenii
Gt Arhitect-gef in cadrul Primériei
“+19. Cu privire la scoaterea la licitatie ,,cu strigare” a unui sector de teren din or.
Cricova , nr. (T 3
e Raportor:Derdea Evghenii
- Arhitect-sef in cadrul Primariei
7 20. Cu privire la aprobarea Planului urbanistic zonal privind valorificarea terenului
e, CU DT, —Of Cricova
' " Raportor:Derdea Evghenii

- Arhitect-sef in cadrul Primdriei

-

.. 21. Cu privire la transmiterea in comodat a stadionului orasenesc catre DGETS
-~ Chisinau.
. Raportor:Victor Slobozianu


Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник


A
- -~ -
_;M'- Viceprimar or. Cricova
B T :
%22+ privire la transmiterea in comodat a incaperilor de la Gimnaziul 77, catre
w-ﬂ Chisindu.
t Raportor:Victor Slobozianu
a— Viceoti .
“P& e iceprimar or. Cricova
‘ ”"""‘23" Cu pr1v1re la scoaterea la licitatie ,,cu strigare” a dreptului de locatiune a
aq._mcaperu or. Cricova
"'h-:'}. - Raportor:Victor Slobozianu
S Viceprimar or. Cricova
- g
Shmgh. s t <
desemnarea reprezentantului in comisia de petrecere a concursului de

~mwe24. Cu privire la

: :":Qgrector laIET nr. 33.

Raportor:Viorica Mateescu

M‘. .‘ ’** :
g A ' Secretar al Consiliului
= P
in 09.02.2022 Cu privire la

=1 Cu pr1v1re la examinarea notificarii nr.1304/0T4-193 di

“#«=numirea in functie.
T gl R
Raportor:Viorica Mateescu

"
Secretar al Consiliului

Valentin Gutan



Perceptor
Прямоугольник




